
£y £ í^^/^-^u7U
c yj_ PW/22/ £

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Zhotovitel I Objednatel
Název Deals management, a.s., odštěpný závod Název Město Turnov

Sídlo Pitterova 2855/11 Sídlo Antonína Dvořáka 335
130 00 Praha 3 511 01 Turnov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Ing. Tomáš Hocke - starosta města

Telefon Telefon 
Fax Fax
IČO 03493385 IČO 00276227
DIČ DIČ

Bankovní spojení: Bankovní spojení
Číslo účtu: Číslo účtu:

Zapsán v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, pod Sp.zn. A 76842

Zapsán v obchodním rejstříku

Předmět díla

Předmétem díla je zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby na akci "Retoping AS" dle Vyhl.č.499/2006 Sb. 
v aktuálním znění, včetně soupisu prací a výkazu výměr (v návaznosti na vyhl. č. 169/2016), pro účely zadání stavby.

V ceně není započítáno geodetické zaměření ani IGP průzkum, ani stanoviska DOSS, pouze technické infrastruktury. 
Dle cenové nabídky ze dne 2.11.2022.

CENA CELKEM bez DPH: 110 000,00 Kč
DPH 21%: 23 100,00 Kč
CENA CELKEM včetně DPH: 133 100,00 Kč

Termín provedení a předání PD: do 20 dnů po podpisu smlouvy
(4x v tištěné podobě, 1x v elektronické podobě na CD)

Další ujednání:
1.Smlouva o dílo zahrnuje veškeré náklady spojené se zhotovením díla a je cenou nejvýše přípustnou.

Před zahájením projektových prací nepožaduje zhotoviteli zálohu.
2. Zhotovitel se zavazuje řádně dokončit a předat dílo do data předání. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.
3. V případě prodlení zhotovitele s termínem zhotovení díla je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý 

den prodlení z celkové ceny díla včetně DPH.
4. Po dokončení díla vystaví Zhotovitel konečnou fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručení.

V případě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury je objednatel povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení.

5. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 36 měsíců od data předání objednateli.
6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
9. Zhotovitel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, 

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.

10. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol, který bude podepsán oběma smluvními stranami

a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne 9.11.2022

Zhotovitel

V Turnově dne 

Objednatel ....


		2022-11-15T05:56:35+0000
	Not specified




